Sau kỳ họp, Đoàn gửi báo cáo kết quả kỳ họp và một số hoạt động của Đoàn tại kỳ họp để các cơ quan, đơn vị, địa phương tuyên truyền rộng rãi đến với cử tri, Nhân dân tỉnh nhà. Cùng với đó, Đoàn tiếp tục triển khai bàn giao các nhà nhân ái; tổ chức thăm hỏi, tặng quà các vị nguyên ĐBQH, các gia đình chính sách, gia đình có công dịp tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023.

Với phương châm linh hoạt, sáng tạo, đổi mới, hiệu quả, thiết thực, kỳ họp bất thường lần thứ hai, Quốc hội khóa XV diễn ra thành công tốt đẹp.